
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM 
Stavební odbor 

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, tel.: 469 657 111, e-mail: stavebni@chrudim-city.cz   
 

Spis.zn.: CR 059867/2011    V Chrudimi dne 13.6.2012  
Čís.jedn.: CR 037868/2012 STO/To   
Spis. a skart. znak: 
Počet listů / příloh: 
Vyřizuje: 

328.3A/5 
1/0 
Ing. Ludmila Tomková, tel.: 469657265  
e-mail: ludmila.tomkova@chrudim-city.cz                                

  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na podkladě žádosti 
o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 29.11.2011 podal 

Mikroregion západně od Chrudimi, IČ 69861111, Stolany 44, 538 03  Heřmanův Městec 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do  31.12.2013 platnost územního rozhodnutí, které vydal Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi 
dne 12.9.2000 pod č.j. 2226/2000/Le A/5, které bylo naposled prodlouženo 13.1.2010 pod spis. zn.: CR 
048734/2009 (č.j. CR 001285/2010 STO/To) na stavbu: 

“Odkanalizování Mikroregionu západně od Chrudimi - svazku obcí“ 
 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Mikroregion západně od Chrudimi, Stolany 44, 538 03  Heřmanův Městec 

 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, projektová dokumentace není zpracována a nemůže být 
dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům, účastníkům řízení a veřejnosti a 
upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek, 
námitek a připomínek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 
předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti 
resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Stolany, Obec Sobětuchy, Obec Morašice, Obec Lány, Obec Třibřichy, Obec Bylany 



Č.j. CR 037868/2012 str. 2 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Nebyly vzneseny. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 
stavebního řádu  Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
                                      “otisk úředního razítka“ 
 

Ing. Ludmila Tomková 
oprávněná úřední osoba 

  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou) 
Mikroregion západně od Chrudimi, Stolany č.p. 44, 538 03  Heřmanův Městec 
Dotčené orgány státní správy (doporučeně) 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IČ 70885869, územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, 537 01  Chrudim 1 
Krajský úřad Pardubického kraje, IČ 70892822, Odbor dopravy, silničního hospodářství a investic, IDDS: 
z28bwu9 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IČ 71009264, územní pracoviště  Chrudim, IDDS: 
23wai86 
K vyvěšení na úřední desce: 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim I, 537 16  Chrudim 1 
Obecní úřad Stolany, IDDS: xiqa5fi 
Obecní úřad Morašice, IDDS: usca438 
Obecní úřad Lány, IDDS: qw5a4xj 
Obecní úřad Třibřichy, IDDS: buqb6yb 
Obecní úřad Bylany, IDDS: qmsa4he 
Obecní úřad Sobětuchy, IDDS: zzra5dk 
 


		2012-06-15T09:07:43+0200
	Ing. Ludmila Tomková
	oprávněná osoba




